dari kesempurnaan, karena itu sangat dibutuhkan kritik dan saran yang

sifatnya membangun demi penyempurnaannya. Akhirnya ucapan terima

kasih yang tak terhingga kepada semua pihak yang telah membantu

penyusunan Rencana Kerja ini, semoga mendapat Ridha dari Allah SWT.

Aceh Besar, 04 Juli 2022 M
05 Dzulhijjah 1443 H

KEPALA SEKRETARIAT

MAJELIS PERMUSYAWARATAN ULAMA ACEH

H. MURNI, SE, MM

PEMBINA UTAMA MUDA
NIP. 19621231 198403 1 028

Pembangunan Aceh dalam rangka Penyelenggaran Urusan

Bidang Keistimewaan dan Kekhususan Aceh.

Demikian Rencana Kerja (Renja) Sekretariat MPU Aceh

kami susun dan sampaikan, semoga dapat dijadikan sebagai

bahan penetapan Rencana Kinerja Pemerintah Aceh (RKPA)

Tahun 2023.

Aceh Besar, 04 Juli 2022 M
05 Dzulhijjah 1443 H

KEPALA SEKRETARIAT

MAJELIS PERMUSYAWARATAN ULAMA ACEH

H. MURNI SE.,MM
Pembina Utama Muda

NIP. 19621231 198403 1 02

NO
Program/ Kegiatan/ Sub

Kegiatan
Lokasi Indikator kinerja

Pagu indikatif

(Rp.000)

Program/ Kegiatan/Sub

Kegiatan
Lokasi Indikator kinerja

Kebutuhan Dana

(Rp.)